檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄醫學大學　函

地址：807高雄市三民區十全一路100號

承辦人：陳宴芳

電話：(07)3121101轉2646

傳真電話：(07)3138359

電子信箱：sportsmed@kmu.edu.tw

受文者：新北市私立聖心女子高級中學

發文日期：中華民國104年12月23日

發文字號：高醫系運字第1041104223號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105學年度運動醫學系碩士班、碩士在職專班考試入學簡章(1041104223-1.pdf、

1041104223-2.pdf)

主旨：檢附本校運動醫學系105學年度碩士班及碩士在職專班招

生訊息，如附件，敬請協助公告周知。

說明：

一、主要發展方向：培養具備競爭力之運動醫學專業研究實務

人才。並藉此發展運動與健康促進和疾病預防、運動防護

與治療相關專業學術研究。

二、招生名額：碩士班(考試入學)4名、碩士在職專班(考試入

學)22名，均不考筆試。

三、報名方式及日期

(一)一律採網路填表報名：105年1月8日起至105年1月22日

止

(二)通訊報名日期：105年1月8日起至105年1月22日止

(三)親自送件報名：105年1月8日起至105年1月22日止

(四)早鳥時間：105年1月8日起至105年1月14日郵戳為憑。(

限碩士班)

(五)面試日期：碩士班：105年3月7日(星期一)、碩士在職

8

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

班：105年3月6日(星期日)

四、招生網址：http://enr.kmu.edu.tw/

正本：公立大學校院、公私立大專校院、全國高級中等學校、國立國民小學

副本：本校運動醫學系 2015-12-23
09:24:48